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2.000

2.000

2.000

2.000

1,216.36

2,r44.72

3,600.00

970.00

45.00

7 00.93

430.00

290.00

23A.AA

110.00

4,289.44

70.00

0.00



uuuu6o{:'rufl 'l: tJBurrul'tu rlas:1fi 1

r[u! !:.4

fiU'lu : !'lyl

n ''r Lt:.!.1'rua'l'tafr :1lln'l?a9l

itaYll5.in'']un''tu't1.lLnlj 51nln0uulu n't u?'l.J Ln!
1.411I u t14 9ln11J?u 14Utu

:'1n1fl014u1u
al uuvl :1Un',t:

'do

tn

718,O34.53

595.00

250.00

740.00

370.00

3,040.00

14,640.00

15,699.15

24,404.47

350.00

200.00

3.07 30.00

3,394.00

35.00

25.00

70.00

75.00

70.00

34.00

0.00

202,292 89

245.44

140.00

150.00

140.00

0.00

8,059.36

11,291.40

50.00

,t5.!

n5.!.

tfr

7.000

2.000

237.

1

- anarJrrar

- n0na't.iviu

I'
- Yllafl5zn1ulltl

- ncun:srYnniu Ftoor Drain 2 dr

- n:vonr.rl6u:rjd rulo 80 x 1oo {!..r.

- :'1?o!altnuLaa alrlu{v{n1:

muurd

- vni drirocni6n 1oo% sf,ovrrnrauon

(!ulr4rJ)

- vrri irirocniFe 1oo% tiorrarulu
(!xLvrl)

r?r61{11601Unun::,l

II I

rrioor araulv

15 iuln! 2567 a9:24:55 uur 10

2.000

2.000

2.000

8.000

50.00

100.00

300.00

110.00

1,450.00

1,830.00

32.23

34.84

124,713.59

600.00

220.00

2,900.00

14,640.00

7,639.79

57 5,741.64



lruult6o{:'lun1: Gursumu uag:'rn1

I[1JU i.4

Yu'lU : UlYl

a louvr 51U n',',]5 al1l?r.J 14U?U

arlau a I Lt:.!.i'l t.l :rrnriar,

Lla3l,ti.:.:1u
14U',]utuu

51n ',',t n altu'l u alu1ut'llJ 5',tn1nou!?u n''rulutil.l

3 uu:ruuqtrfillra

mu:n:urlT 16l (cotd water System)

i -_- vafrlB riolaluotrlo'r tu 13.5 D:a. 1

t/2"
a

- 10uovlo/Io.lo 0Un:{un!aovl0ttav0u'l

(Accessories)

- loa (Ba[ Valve) oia. 1 !/2"

- floni, (Stop Vatve) Dia.l/2"

- ianirrdu Dla.t/z'

3 : -. * - )
- Juirdoluuhtt:rdun.ifr t!'to 150 W

niolqrJn:nin:tqo

- drrfirdrurutNtrnlr 1J1]1on11rl1 1,500

f,n: niouq!n:nin:r1o

1

2

1

0?

,l?

0t'l

tu

b
120.00

25 40

0.00

0.00

25.00

0.00

0.00

840.00

1,25.40

0.00

0.00

50.00

0.00

0.00

1,886.71

543.4A

100.00

630.00

210.00

4,500.00

2,500.00

f

lrfioor o.toluv

15 iLi1n! 2567 09:24.55 141.11 11

1.000

2.000

7.000

1.000

149.53

418.00

50.00

90.00

80.00

4,500.00

2,500.00

1,046.1r

418.00

100.00

630.00

160.00

4,500.00

2,500.00



uuu[[cto{i1un'l: tJBurrucru uau:14'r

uuu rJ:.4

14U?El : U'lYl

alfiltvl 5t un15 0'tl,l?u 1,1U?U

n't'ta9l n1L${nlu :tLoriao

LtaYLLS.Snll,.]
vr.r'1u t1, sr

51n ',',r fl a v1,,l1 u n].lur.!l.J 51n 1n 01.1U1 U 0'l1.J1U L.l1l

{r!:cuursulutrasrirriarilfl u

(Soit,West,Vent System)

x-
- vron-ifl t or aruol: ur {u 13.5 D a. 4'

t-
- vofrii tilolaruor:lo1 d'u 13.5 Dia.2'

- t0srova/10n0 q!n:unuuovl0tlaYau1

(Accessories)

- viodrrurilufiu o.go :.,.

- iari'nfi;itio;r"l (MANHoLE) txlo

0.60x0.60x0.80 !.

- tiodnta: naa. ruro 0.92x0.92x1.00 r.

- drrinltr:ilr ( GREASE TRAP ) 1u1o

430x730x350 mm.

- n'rdrriofirdo tulo looo an:

Yi:alatlnsoa:lto

1.000

i.000

1.000

i

1

.00

400.00

1 60.00

.00

.00

.00

500.00

500.00

500.00

1,200.00

640.00

420.00

520.00

2,000.00

500.00

500.00

500.00

3,807.48

1,537.20

1,820.00

3,r20.40

8,800.00

3,400.00

1,300.00

4,900.00

lrrioorr arollv

15 iurnu 2561 Q9:24.55 11112

3.000

4.000

1.000

13.000

4.000

au

vlou

L.S

:r.

1lA

rio

UA

to

869.16

224.34

1,400.00

200.00

2,900.00

800.00

4,400.00

2,601.48

891.20

1,400.00

2,600.00

6,800.00

2,900.00

800.00



rruurldo{r']sn1: rjBurumu ttau:']n'l

rru! Ui.4

141.J'lU : 1-l'lYl

alFlllYl 51Un15 0'tu't1/ vulu
n 1 Ltt '1.1't1.1 :1}]n'r1ao

tLa:u,5nn1u
143.t',t U t14 9l

51n1flOvll?u nlulutiu 51A ',',]n 014 U1U n ''t1.111J t.tt J

4

- ratdlvnrv6uunal{ r1.r1o o.15xo.15x4.oo

11.

- .:rudrrlo

- vlt luxg'1u! 0tor1[1.ll.l

- nolninln:rairl 1,2,4

- ruinraiunau sR-24 RB6

- uaAnrairnar sR 24 RB9

- aho'rrvEnuarudu: rxlo Dia.490 mm. 14r.ll

3.2mm.

- . a"
- ruilnod5uoryarfcg (nonS.rnor)

:ruirsru:luuqt'liurn

.r ru:rur.rlv.hir

4.000

1

.47 0

nu

||

'ufl

18,000.00

52,147

179.00

142.00

112.40

.00

4.40

4.40

0.00

94.00

4,358.20

716.00

504.10

12.32

196.a4

67.67

0.00

44.18

8,860.23

18,716.00

504.10

67.32

849.30

1,59.81

442.17

1,000.00

213.97

61,007 .52

rrloot rar:uv

15 iuln:r 2567 o9:24'.55 vur 13

.1 10

.370

5.390

15.380

au.!r.

aL.!.

au.!.

05.11.

4,500.00

0.00

500.00

1,7 63.41

25.26

24.35

1,000.00

361.27

28,455.28

0.00

55.00

652.46

1 36.1 5

37 4.50

1,000.00

169.79



[[uulldgrlr'lun1: t-Eurrulru ttavrlnl

ttuu :.4

Y1.J2U : U'lYl

nruSnnl!nl1afl

i''r1.J?uL.i1.l

l1uFr1?Afl

Lta Y $l n.:'11.1

141r1UL,9l

nlulurnu 5tn''rfl014u1u5',',rn1nauu1B
n11?U vu?u5tun1:a1FrlJ11

to

1,2

3,000.00

900.00

900.00

1,244.00

1,244.0A

6,380.00

495.00

5,205.00

7 20.40

280.00

4,360.00

1,000.00

30.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.00

6.00

0.00

6.00

1324.00

165.00

1,526.00

2,082.04

240.00

1,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.

12.0A

334

480.00

tn.a0

218.000

347.000

40.000

1.000

5

u]st5

u]0E

$1fl:

L,S

L.S

ug.r{aioisao(Load center )

- Load Center 2P tlljU 10 ta.l

- ELCB. 1P,16 AT. W/ Enctosure

- ELCB. 1P, 20 AI. Enclosure

- ELCB. lP, 32 Af .w/ Enctosure

- Grounding System

, .)
- qUnr al]l (Accessones)

arsh'hi1 ( c"ut" )

- alu THW. 35 Sq.mm.

- 61u THW. 10 Sq.mm.

- 61u THW. 2.5 q.mm.

- a1U THW. 1.5 q.mm.

- a1u:3!ua0lJvl?in0:

irrioor rouuv

15 fiurnn 2567 o9,24.55 vu'r 14

5.000

1.000

1.000

1.000

44.000

11.000

115.00

30.00

13.00

9.00

2,000.00

900.00

900.00

280.00

1,244.00

1,244.00

5,060.0c



truuu6lo{:1un1: tj3ilrru{'lu [[as:'ln'l

rruu rJ:.4

14U?U : U'lY)

a10uyt :1Un1: a1u?u 14U?u

nrian n 1 tl5.i.1',',]l.t :runriao

tta;[5in1u
14tJ',tU LUn

:1 n'r ql014111t1 i 1'1r1l.t t.i1.l :1n''rnaltu?u n ''t u11.t Lnu

- A!n: 01]1 (Accessones)

yioiaaarslv{fil (cond uit)

- vro:oud'ru PvC. Dia. l/2'

..)
- q n:rui't:6ouava n:ruil1 (Accessories)

orilnulvhir (Lighting Fixture)

- or$nr.i DowNLIGHt frnrr'l Irirnroru

rr:rn 6" flt1? uurtra6urL xaan LED E27x1

9W(720Lumen)

- :rlioou LED T8 a'r'l!u't? 1.20 u. xaoo

Daytight 20W ro!q!nrrun, UtuFr:uqo

ainib,tyiruasririr (switch and Power

Outl,et)

- aitsrb,Jlh"ruraitnrr rtdu: vr:oualt

- #ntvh{r{r irtrl ltur Ground

1.000

2

6.000

14.000

33.000

1,5

191

,r

in

3,548.10

8,250.00

0.00

50.00

0.00

.00

135.00f,
80.00

90.00

0.00

11,600.00

0.00

5,060.00

810.00

1,120.00

2,970.00

3,548.10

14,384.00

825.00

13,860.00

1,530.00

1,479.80

11,220.00

lr oor r.roluv

15 iul?,L1 2567 09124.55 xu'r 15

1.000

44.000

,ufl

3,548,10

12.04

825.00

200.00

120.00

25.10

250.00

2,184.00

825.00

8,800.00

720.00

3s9.80



rluuudsl.!:1un1: tj3rrrucru uav:1n1

ltuu U:.4

14U1U : !'lYI

o'tL$'1.!'11.Jn1'tafl

0 ''t u? u L.tl.l

:1 nl1au

LLaVLt:.i.!lu
14:.J I U t1401

i'tulurn1l :1nt001ru1u
14U1U

51ntfl014U?U
alulu:1Un156101tyl

no

QO

1,160.00

300.00

90.00

90.00

90.00

90.00

00

270.00

720.00

540.00

29,783.00

360.00 1,520.00

570.00

1,440.00

7,O92.00

76,\96.90

3.000

4.000- #nl*rir{ uu'iurl,

ilatflIr:M'flJ

ilSnIrrAh;

- lfn6urooirun 1 Gb ETHERNET wireless

:ruirmu:ruulv,hir

1,4s6,330.26:ruarido tta3$:.!{11.1

rrioor loluv

15 iurar 2567 o9:24:55 1.4u',',1 16

290.00

100.00

90.00

92.00

10,859.80

120.AO

552.00

46,413.90



ll!! {:.4 uiilri ... /...

lluut!6o.!tlufl 1: lli!.ttu'llu ua!:1a1

ndrtlrry'.l1u drrinouratmnurarrua:#r::l:rt

alanluinoiil{ aTUB v1150 01uro r!0ualfir6:lll:1t $!x2i rnlfil6llu:lt [uulnln

rnirulrur6lto{i:rnrr{1urio6;1{ u1?.!yt1{ra?lrln:fii6r:l:lti 1/ ntr,ralrarl

r'r:rtru:rarnnrdru lru:n::rnr:drulr:ratnnt rioiui
ltlJ?u : ',l.lllr

a'tnlJ :'tunl: i1lJ',',lU l,lI,J?U
ff'116n i1u5an1u t?u

Mll'tulvm

tlhlnotm2u n't!tut,ru lli'lnovr?u o''Ll?1]l,flJ 612f,iUn!Utrtrtlu

1 .i't l.t lat.i 6tt.l? fl'l nl :ll :i! 541,091.31

2 ,!1!.rAn1 0!lntlll l11l 718,O34.53

3 'tn!'ta 61,AA7 .52

A .:r!:c!d{{r i'lu 16,196.90

:uririaqua:dru:r.:rur0uriuU:c!rru 1 ,456,330.26

1 rrlln:lnircfum;:u
- ! ), p

!r!rniu1.l1l!vt0a:r.! 1.000 1.5 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00

.i'r u:1n!.4tr0!n!J 4.690 a!.u 0.00 168.00 187.92 787.92

.r'ruor.r0rulntutan:'N 100.000 o1l.! 95.00 9,500.00 0.00 0.00 9,500.00

-.i'r./11llui0.l t'rn 5.000 500.00 2,500.00 104.00 520.00 3,020.00

tr!n0ufl :o1,1ululo.tfl l.ty n!l t'tI 4.000 a!.:.r. 1,492.15 5,968.60 426.A0 1,704.00 7,672.60

.!.uultrJvaona!nr0

biurl 285.900 1A9.47 31,297.41 0.00 0.00 31.291.47

lirniT 85.770 ot.ll

l'It.

429.91 36,873.38 0.00 000 36,873.3A

7 |.470 29.47 2,106.22 0.00 000 2,146.22

' riru:rr-l:cno ri[L]! 381.000 s,,t.Ll 139.00 52,959.0A 52,959.44

t'lr.Jtxaflt6trno!nln

- wrin!;l]1]!1o RB 6 :rr. (sR24) 179.120 nn 25.26 4,539.72 440 5,330.49

rvAnriutl]rn RB 9 !!. (SR24) 1,t27.t24 24.35 21,445.37 44A 4,959.31 32,404.10

- 1116nrairnolniorfi':iodou oB-t2 ll 666.980 21.05 t4,039.92 3.60 2,401.t3 16,441.05

a!.!.

0.00

790.77



n1n! flun1t n1!'tu YlJ?U
16' B1lt l.Mll :1!

x!'tutl4q
:1A',tflOXr]',tu il'lJ?1lt.t'll :1A1nO}t!r1g o'tu?'uN l.t ila6ruarur,!,!'r!

2,t09.540 23.q0 49,363.23

6,449.62

364 7,594.34 56,957.57

t22.5AO 52.65 0.00 0.00 6,449.62

104.800 0ll.! 30.00 3,144.00 5.00 524.00 3,668.00

-.r1!no!n;gd?!Ha! 1 ; 2 | 4 36.220 1,763.41 63,87A.7 | 532.40 t9,269.44 83,t39.75

- i11t!! Urlla'tt:n 104.800 qrLLl 291.00 30,496.80 25.00 2,620.00 33,116.80

,t1l.tYn1U1,!U',tU0nll!! 0.190 500.00 95.00 112.00 21.28 t16.28

.i't!tnllva.!n'r!ta0

- ln6ndii 125 x 50 x 20 x 2.3 !!
- !n6nei?6 1oO x 50 x 20 x 2.3 !!

215.580 27.49 5,926.29 10.00 2,155.80 8,082.09

1.,7 57 .210 27.38 48,1t2.44 10.00 17,572.10 65,684.50

txdnd?6 75 x 45 x 15 x 2.3 url 692.580 u1') 27.40 18,699.66 10.00 6,925.80 25,625.46

rv6nndo! 50 x 50 x 2.3 !! 191.580 20.29 3,887.15 10.00 1,915.80 5,802.95

- !x6nndo! lOO x 50 x 2.3 ul 680.280 20.29 13,802.88 10.00 6,802.80 20,645.68

- !x6nndo.! 2o0x2oox4.5 u! 204.154 17.50 3,572.62 10.00 2,04t.54 5,6t4.t2

rrfinoln 40 x 40 x 4.0 uu 18.150 24.17 438.68 10.00 181.50 620.18

- tuiulrar 200 x 2OO x 6 !!
rY6,r J BOLTs RB 12 u1? 0.30 m

37.680 na. 18.00 618.24 0.00 0.00 618.2q

88.000 45.00 3,960.00 0.00 0.00 3,960.00

t1'tan!.rau![rantnS!va !n1 378.890 nt.! t6.67 6,3t6.O9 35.00 t3,261.t5 19,577.24

:?!n'1{1dn:{di]rifi ?nlt! 4,630.91 396,084.05 1,632.00 145,O07.26 541,091.31

2 urJdrtintlDltu
.!'rxxdinllxr-Birifr$hala! u

uii!t!vr"nfivrn?rlvurodriia0o.35lr!. aivrr 60011?1r PE x!'r 1o x!. 189.160 ot.). 224.54 4r,749.18 70.00 13,24t.24 54,950.98

2,640.00nto!61.rra.in! 33.000 80.00 2,640.00 0.00 0.00

- urluavriauoruio fivdrnr 189.160 0:.u 35.00 6,620.64 25.00 4,729.AA lt,349.64

-lla"rnrn"!6rq (canopy) nldrr uriulr roiduud uur6rl.urturln6qt:tnl 10.710 420.00 4,498.24 100.00 1,071.00 5,569.24

- !rv'i'r.r':ru'r!liiiluuiiu!!fiatvlni.!rvEn la-rnvi rurorior:c!rtri'r 0.46x0.44 xl 4.24O Lt. 410.00 |,722.04 000 0.00 1,122.44

.:- rlit1tl utvluLl 1u10 6 1n 142.200 110.00 t1,242.40 73.00 I,460.60 18,102.60

rrlflrrro:rl 0.00 0.00 0.00 0.00

rtvroruu rErt'rrsioriouo'ro i4r.r'r 9 uu- uuto 1.20x2.40 !. In:lfli1?tx6npfl.rnrf, 6:

0.40x1.00,J

87.300 0t.11 t4q.46 12,6t1.35 75.00 6,541.54 19,158.85

- f,rrr9r!,riu0l.r-:.ljointolriut- vt - 9 r"r.. 1L t01 1.20x2.40 lJ. vr.{u larlni"r.v6\r-
d.!nva @ 0.4ox1.oo !.

21.654 o5.t 159.99 4,423.72 73.00 2,018.45 6,442.t7

- !n6nn!uo:r Wire Mesh 4 !r!.@0.20 r.

- lllantatufr a!0:qfl ?lt0Dolr llB-12 lt!.

- alitntran

fln.

I

0:.Lt.

tl



llun't'i 11lt?11 v!')u
n11frrl 6',tu:{n't! l'llr ! lutufl

t'tn'lnoru2u n'lu2ut.t1.l tTFlnov!')u o'tu?ui.ilJ a'r'liaquavu:.t.trv

- f,rlrii!oiiuusi:clruornrrtinlt'n:aron ru: 6 nl. ln:lrr'ittra6nlta'rnvi 6r

0.40x1.00lr

75.950 o:.! 179.99 13,670.24 92.40 6,987.40 20,657.64

.i'l1.r,J!.i

rar r6r uac nrw"1rffi"! (tio rionir uril) 256.400 I 113.26 29,039.86 46.00 1t,794.40 40,834.26

tl tl (|Dn: !f0r.r) 320.494 0:.! 347.47 tll,221.61 94.00 30,088.46 141,310.13

- a-rulufi?Gu! (xl.r'r 1.5 {:r.) 598.410 81.05 48,501.13 87.00 52,A6t.67 100,562.80

, --- r:!.f, ar.1lHL]ld1.lir'.4a0Lit:'tla 1Lr0 16'x l6' 39.390 nt.! 245.88 9,685.2t 181.00 I ,t29.59 16,814.80

ntYrlr0!nt Hu'rdlrrurrn6olrt:r:r'n rr,tln 12'x 24" 'rfi'ru

- or:rdryn'nuoi 'n:lmrvn?.i' fln.o.8o 1r. 6lrn1raa 304 ri'un5n !n1o!xx1 2.5 n!.

33.240 ul.u 245.8A 8,163.21 181.00 6,009.20 t4,172.41

1.000 L.S 14,170.00 14,170.00 0.00 0.00 14,170.00

- rl:aijo 'drrinlrrvmox'r.iral' (.! 20 {!.6[sn]!aa 304 untouxln 5 tx 1.000 L,S 31,000.00 31,000.00 0.00 0.00 31,000.00

!!lutu
tt

!vr-!lt!!!-o.r!!,rriold !!r-?.iru1 11J19r 24'x 24' 87.300 ,11.u 342.90 26,443.t7 222.44 19,380.60 45,823.71

ldun:vrdo.rfiurHlnfiarrt:ria tvrn 16'x 16' tien-lrd! 27.654 nt.)r 290.10 8,02r.26 158.00 4,368.70 12,389.96

- ldun:vriorfi lrarn6orrg:u-n ulo 12'x 24' ninnr-lrdtl 43.924 nl.! 290.10 12,14t.19 158.00 6,939.36 19,680.55
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1)f, 12,834.94 12,834.94 0.00 0.00 t2,834.94

'r!tno ll.t"t9r 1.8x2.10 !. r;o!n:grn 8 !!.uac rii nlu./6 !o 7,473.36 1,413.36 0.00 0.00 7,473.36
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lntaar'::tru 1.000 10 970.00 970.00 450.00 1,420.00
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a't!?lJt, J

450.00

430.00

224 0A

245.00

L,S

I



:1u61lllt.t']un1''t6

Ia!u't.it']l.Jn1?6
nrJTUr a

't'rfr'rto111.l't u 1',t1t'ttt, lllilnov!1u nMut!u
01l.t'tutluft'tlalou

40.00 520.00 3,120.00200.00 2,600.0013.000vioiursiluilr 0 o.:o l
2,000.00 8,800.001,700.00 6,800.00 500.004.000 !..10' riaimirdrrio (MANHOLE) 1u-rn 0.60x0.60x0.80 !

500 00 3,400.002,900.00 500.001.000 2,900.00- riadnluc aaa. fi.],]n 0.92x0.92x1.00 !
1,300.00500.00 500.00'!a 800.00 800.001.000liifl" nn'l] ( GREASE TRAP ) nlr'1fl 430x730x350 mm.

500.00 500.00 4,900.004,400.00 4,400.001.000nirirl'nr.lrtir turo looo egr: ria!
18,716.0018,000.00 179.00 716.00s[.J 4,500.004.000- larrd:.,vnrvdurnarl llrlet o.15xo.15x4.oo !..

142.00 504.10 504.100.003.550 n!.!'.i'Llo
61.3255.00 112.44 t2.3261r.11 500.000.110- 11:',tUllU',lUllnOfllll.l11

532.00 196.84 849.30'L,763.41 652.460.370'nornioln:rairr t:z:4
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9w(720Lumen) DaylightniorqrJn:ninlolln:uvr
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